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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81527038D

2. Data e Regjistrimit 27/03/2018
3. Emri i Subjektit DEALERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 10, Rruga 
Reshit Çollaku, Ndertesa nr 24, Kati 1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Call center inbound dhe outbound, outsourcing te 

sherbimeve, administrimin dhe perpunimin e te dhenave, 
marketingun e produkteve dhe sherbimeve, import eksport te 
produkteve ushqimore dhe hoteleri, konsultime informatike, 
aktivitete ne fushen e turizimit, shitjen e produkteve luksoze 
dhe bizhuterive.
Gaetano Cali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/03/2018                Deri: 22/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VincenzoCezario
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GaetanoCali
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DEALERS
Telefon: 0695395944  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-713033-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-774304-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.05.2018 ku eshte vendosur: - Ndryshimin e adreses kryesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr 10, Rruga Reshit Çollaku, Ndertesa nr 24, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga Shyqyri Berxolli, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 21/09/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CA8B90-FE02-4825-BF8F-22BBE5A0D45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5750A269-D8CB-46D2-8199-2CFC9D839350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07D76EA-5A8A-4E4A-BD4F-7774FEE4975C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A5CCDD-8DB6-4E89-885D-E910F4D95902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1729BA3A-07CB-41EF-B145-17EC98ABCD37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F498C9C2-97EE-4C6F-96D3-6319F0BDC108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAD60E5-8154-4CBE-8C93-EB8A4E4FB3CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAD60E5-8154-4CBE-8C93-EB8A4E4FB3CD
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


